
UCHWAŁA Nr LIII/ ……/23 

Rady Gminy Białopole 

z dnia ……….. 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 2 sierpnia  

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) - Rada Gminy 

Białopole uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Białopole, 

nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę ewidencyjną nr 170/1 obręb 0009 

Raciborowice-Kolonia o powierzchni 0,20 ha, położonej w Raciborowicach - Kolonii. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


